Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 04 listopada 2021 r.



w złotych




	
Dział
	
Rozdział
	
§
	
Nazwa
	
Plan przed zmianą
	
Zmniejszenie
	
Zwiększenie
	Plan po zmianach
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	120 255,00
	-1 713,00
	0,00
	118 542,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
0,00
	
0,00
	
0,00
	
0,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
	120 255,00
	-1 713,00
	0,00
	118 542,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
0,00
	
0,00
	
0,00
	
0,00

	
	
	
2040
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych
	
32 348,00
	
-1 713,00
	
0,00
	
30 635,00

	bieżące razem:
	162 850 349,31
	-1 713,00
	0,00
	162 848 636,31

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
0,00
	
0,00
	
0,00
	
0,00



	majątkowe

	majątkowe razem:
	7 516 603,32
	0,00
	0,00
	7 516 603,32

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
2 045 000,00
	
0,00
	
0,00
	
2 045 000,00



	Ogółem:
	170 366 952,63
	-1 713,00
	0,00
	170 365 239,63

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
2 045 000,00
	
0,00
	
0,00
	
2 045 000,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)






